別記様式第３号（第５条関係）

貴重書全頁複写許可願

                         年  月  日

鹿児島大学附属図書館長 殿

                申 請 者

機 関 名
                   氏   名
                   （代 表 者）
                   住   所
                   電   話
                   e メ ー ル

鹿児島大学附属図書館貴重書利用規則第５条に基づき、下記のとおり申請しますので、貴重書の

全頁複写を許可くださるようお願いいたします。

記

１．利 用 者

２．利用貴重書名

３．利用目的

４．今後の予定（該当にレ点を記載）
  □復刻・翻刻・掲載 □二次使用 □インターネット
  □その他（                                    ）

【利用の条件】
鹿児島大学附属図書館貴重書利用規則に則り、下記の条件を遵守すること。
(1) 無断転載等の所有権を侵害するような行為はしない。
(2)  許可された目的以外の目的に使用しない。許可された目的以外の目的に使用したことにより、損害

を与えたときは、当該損害の額に相当する金額を弁償する。
(3)  複写はマイクロフィルム等の複製物から行うことを了承する。
(4)  複写に関する一切の費用は申込者が負担する。
(5)  複製された資料は貴機関の所有とし、その下で管理する。
＊ 記載いただいた氏名等の情報は、利用に関する連絡等に使用します。また、当該情報は本目的

以外には利用いたしません。